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Styrets arbeid

Styremøter
Det er avholdt 11 styremøter hvor ulike saker er drøftet, orientert og behandlet.

Styrets oppgaver
Det har vært et nytt krevende år for RILFO, med utfordringer og økonomiske
bekymringer. Samarbeidet og dialogen med hovedlaget har også i år vært krevende,
grunnet hendelser innad i hovedlaget, oppfølging og grad av tilgjengelighet. Styrets
arbeid har derfor måttet bestå i store deler drift av anlegg og økonomiske tiltak for å
stabilisere og «redde» særgruppas økonomi. Alt i alt kom vi i mål med et resultat som
ikke ble for ille, men det er fortsatt viktig å holde oppe trykket og fokus på at det skal gå
den rette veien fremover. Det har gjennom ulike dugnader og frivillig arbeid blant
foreldre og engasjerte blitt lagt ned en enorm innsats i løpet av 2023- for at barn,
ungdom og voksne har kunnet drevet med ulike fotballaktiviteter og sosiale
sammenkomster.



Oppgaver for 2023 har derfor handlet om Bergstadcup og gruppa vår sin største
inntektsaktivitet gjennom året. Vi har også planlagt og gjennomført dugnad på parkering
under julemarked og martna, samt salg av Bambusa-sokker og lotteri. Mange har uttrykt
at det har vært heftig i forhold dugnadene, og det gjenspeiler seg hos oss slik som i de
andre utvalgene: det er de samme folka som stiller opp.

Et godt og velfungerende sportslig utvalg, som har sydd sammen både anleggsutvalg,
anleggskapasitet, trenings«kabal» og dommerutvalg i en hektisk og innholdsrik
fotballhverdag. Anleggsutvalget valgte etter hvert å gi seg, da det ble for motstridende og
ekstraarbeid knyttet opp mot hovedlaget.

Lagpermene ble delt ut, men brukt med variert hell. Det er fort gjort at mange likevel tar
saken i egne hender, og gjerne stiller spørsmål som det likevel ser svar på i permen.
Denne er ikke godt nok forankret i trenere og lagledere sin hverdag.

Det ble arrangert ei ny treningssamlig/kick-off til Kyrksæterøra for junior og senior, som
var veldig vellykket. Viktig for både den sportslige utviklingen og for å bygge samhold i
klubben. Dette har vi satt inn som en årlig kick-off start for ungdom- og seniorfotballen.

Det ble gjennomført Artut hele juli også dette året, til stor glede for både lokale og tilreisende.
Godt oppmøte både blant jenter og gutter.

Jentegøy:
Første Jentedag var 4.juni 2023.
Nesten 100 jenter med deltakere og instruktører fra Røros kommune var samlet på Øra-Stadion.
J17 var instruktører. Herlig vær og grilling på slutten av dagen. Alle deltakere fikk t-skjorte og
fotball.

Videre var det åpne jentetreninger torsdag 15.juni kl 17, onsdag 23.aug kl 17 og søndag 10.sept
kl 11. J15 var instruktør på alle treningene. Keepertrening den ene gangen. Vafler fra Galåvolden
gård og sjokolademelk fra meieriet på siste trening. Frukt og smoothie på de andre treningene.
Godt oppmøte og positive tilbakemeldinger på opplegget. Treningene var gratis og åpent for alle
jenter i Røros kommune 6-12 år, selv om de ikke spiller fotball til vanlig. Ingen krav og fokuset
var lek med ball. Et initiativ for å prøve å rekruttere flere jenter inn i fotballen.
Inkluderingskordinator i kommunen søkte på penger til arrangementet, og fikk innvilget
søknaden. #jentegøy

Vår- og høstdugnad? Kan du Lars fylle inn her?

Ny julecup ble arrangert, og veldig gledelig med så mange lag påmeldt og overskudd på
arrangementet. Det er tydelig at dette er en etterlengtet cup, og at mange har lagt av tid
til dette i julestria.



Til tross for store utfordringer og økonomiske bekymringer, gleder vi oss over
rekordmange barn, unge og voksne i aktivitet i regi av RIFO. Det har blitt gjennomført
utallige frivillige timer på Øra, og den sportslige aktiviteten har siden pandemien økt
jevnt og trutt. Det har også blitt lagt ned mange timer på ulike arrangement og nye
aktiviteter som vil bli videreført. Vi er stolte over å være den største særidretten i Røros
Idrettslag, og håper at flere finner veien inn i frivilligheten i tiden som kommer. Det
mangler fortsatt folk i ulike roller, verv og utvalg- og om vi flere tar på oss små og større
oppgaver- blir det mindre på enkelte. Vil med dette takke for tilliten, samholdet og
engasjementet i fotballgruppa på Røros.

Avtroppende leder RILFO
Anita Galåen

Aktivitet

Årsmelding fra Sportslig- sesongen 2023:

Sportslig utvalg har bestått av følgende i 2023:
Sportslig Leder - Odd Roar Grytbakk og Ole Peder Sjøvold
Styremedlemmer
Ansvarlig Seniorfotball - Odd Roar Grytbakk og Inger Lise Nyrud
Ansvarlig ungdomsfotball - Ida Reppe
Ansvarlig barnefotball - Henriette Dahl og Ole Peder Sjøvold
Trenerkoordinator - Håkon Breen
Ansvarlig dommere - Arve Feragen
Støttende roll - Marie Bakås.
I tillegg til dette har Ole Peder hatt ansvar for banefordeling og Inger Lise Nyrud ansvar for
Kick-off samling på Kyrksæterøra.
Medlemmer fra sportslig har deltatt på kick-off for ungdomsfotballen på Kyrksæterøra. Det er
en suksess og er noe alle ser frem til. Vi arrangerte også kick-off for barnefotballen på Øra.
Her var vi utrolig heldig med været og det myldret av barn på fotballbanen. Her la vi opp til
mest lek og moro med ball. Vi grillet hamburger og pølse og meieriet stilte med
sjokolademelk til alle barna. Dette må gjentas.
Sportslig utvalg har hatt møter hver måned unntatt Juli og August. I tillegg har vi kjørt
infomøter for både barne- og ungdomsfotballen. Medlemmer fra styret har også deltatt på
andre møter for lag, trenere/lagleder og foreldre.
Sportslig synes det er en veldig positiv utvikling i fotballen. Det er utrolig mange barn som
ønsker å spille fotball og vi er så heldig og ha mange jenter med. Det stilles rene jente- og
guttelag i alle alderskull. Veldig bra! Det oppleves godt engasjement fra både utøvere,
foreldre, trenere, lagledere og andre involverte. Denne sesongen klarte vi også, i samarbeid
med Os-Nansen, å få til et seniorlag for damer. Det er mange år siden sist!
I takt med at den sportslige aktiviteten øker oppleves det også at engasjementet rundt øker.
Det er mer og mer publikum på kampene og Øra er fullt belagt nesten hver eneste kveld.
Moro og motiverende!



På vegne av Sportslig Utvalg
Ole Peder Sjøvold.

Oppsummering Jenter 8/9 -2023

Jenter 7 har hatt en fin sesong med trening hver tirsdag og kamper hver torsdag. I tillegg deltok
vi både på Bergstadcupen og på Os cupen. Det ble kanskje litt flere kamper enn det som vi ble
forespeilet, og de som setter opp kampoppsettet har heller ikke vært spesielt god på å ta hensyn
(for eksempel: Når det er kamp i Haltdalen så er det lite gunstig at Os/Nansen (som har lengst
reisevei), er satt opp på den siste kampen). Heldigvis så har vi lagledere hatt en god dialog, og vi
har endret kampoppsettene selv, og til og med valgt å ta bort noen kamper for at det ikke skal bli
for intenst. Som sesongavslutning dro vi på kino, og vi avsluttet sesongen med 10 jenter. Vi fikk
inntrykk av at alle ønsker å fortsette med fotball også neste sesong. En liten tilbakemelding fra
oss som har vært trenere og lagleder i år er at det er et veldig dårlig tilbud for de som melder seg
frivillig. Og måtte både betale medlemskap i Røros IL, samt å delta på alle dugnader, tenker at det
burde ha vært fritak for det. På bakgrunn av dette så har i alle fall jeg (Hege) valgt å sende
stafettpinnen videre til neste år. Mvh Hege Stenmo (lagleder), Ane Beate Engan (trener) og
Fredrik Lindgren (trener).

Oppsummering Gutter 7 år – 2023
Hovedtrenere:
Senahid Hurtic
Marius Vintervold

Lagleder:
Tølløv Tamnes.

19 spillere.

Sportslig utvikling:
I løpet av året har våre unge talenter utvist en imponerende sportsånd og utvikling.
Treningene har vært fokusert på grunnleggende ferdigheter som dribling, pasning og



samspill. Vi har sett betydelig fremgang i spillernes forståelse av spillet og deres evne til
å samarbeide som et lag. Det er inspirerende å se lidenskapen og entusiasmen disse
unge fotballspillerne har vist på banen.

Turneringer og kamper:
Gutta har deltatt i flere lokale turneringer og kamper, og de har vist imponerende innsats
og dedikasjon. Uansett resultat, har fokuset vært på læring og utvikling. Vi har
oppmuntret en positiv holdning og fair play, og det er gledelig å se hvordan våre spillere
har tatt til seg disse verdiene.

Foreldreengasjement:
Til slutt, en stor takk til alle foreldre og foresatte for deres støtte gjennom hele sesongen.
Deres oppmuntring og deltakelse har vært uvurderlig for lagets trivsel.

Vi ser frem til en fortsatt positiv utvikling i kommende sesonger og håper at våre Gutter
7 år fortsetter å vokse som individer og som fotballspillere.

Oppsummering Jenter 8/9 (kull 2014/2015)
Jentene har hatt en veldig fin sesong og det har gått kjempebra både sportslig og
sosialt😊

Det ser ut som alle trives godt sammen og har det gøy med fotball. Med litt ekstra innsats
og organisering har vi fått spilt mye fotball. Kjapt regnet har vi vel spilt i underkant av 20
kamper mer enn det vil ville ha gjort med kun det ordinære seriespillet mot oss sjøl, Ålen
og Os! Bergstadcupen og Os cupen kommer i tillegg. Sånn blir det utvikling av. Det er et



utrolig potensiale i denne spillergruppa og det vil vi fortsette å utvikle. Vi vil ha med alle
videre!

Vi har vært ca 30 spillere til sammen. Stor spillergruppe er veldig positivt, men kan gjøre
det vanskelig å organisere og gjennomføre effektive treningsøkter. Krever god
planlegging. Trenerteamet har gjort en veldig god jobb her og har definerte læringsmål
til hver trening og fokus på læringsmålet i påfølgende kamp.

Vi har vært opptatt av mye spilletid på alle jentene. Vi valgte derfor å øke antall lag til
høstsesongen slik at vi hadde maks 1-2 innbytter til hver kamp.

Vi starta sesongen med Kick Off i april. Da deltok vi på cup på Malvik og hadde
aktiviteter og mat sammen på Trondheim Arena etterpå. Vi har i tillegg deltatt på Utleira
cup, Bergstadcup, Os-cup og Kiwi Bama cup på Ler. Vi har også organisert kamper mot
Alvdal, Tynset og Vingelen i løpet av sesongen. Vi arrangerte også en egen uhøytidelig
cup der Ålen, Tylldalen og Gauldal deltok. Egenandelen har vært svært lav på de få
cupene vi har trengt det på. Maks 250kr pr spiller og de fleste cuper har vi brukt
lagskassa.

På sommeren hadde vi badefest og ulike teambuildings oppgaver og tapas til mat.

Etter Os-cup spiste vi pizza sammen med spillere, foreldre og søsken på
bergstaden. Avslutning i høst hadde vi på videregående for trenere, lagledere og
spillere. Der spiste vi pizza, hadde ulike aktiviteter, quiz og utdeling av pokaler.

Oppsummering Jenter f. 2010 og 2011
Fin gjeng på ca 20 jenter fra Røros og Brekken. Vi fikk overført 5 jenter før sesongen.
Treninger ble gjennomført fra februar til september. Godt samhold og stor variasjon i
nivå. 5 spillere hospiterte opp under bergstadcupen. Lite interesse i å bli bedre med
noen unntak. Generelt dårlig kondisjon. Men en stor og glad gruppe som kom på trening
og deltok på kamp. Ingen resultater å skrive hjem om, men vi stilte alltid. Deltok på
Bergstadcup og Gruecup.



Oppsummering Jenter 11 -2023

Trenere og lagledere vil takke for en flott fotballsesong sammen med jentene født 2012

og 2013. Vi har hatt mye moro sammen, og vi har sett en stor utvikling både rent
sportslig, men også når det gjelder det sosiale. Vi opplever at jentene i all hovedsak er
trygge på hverandre noe som gjenspeiles på banen. Utover høsten har f.eks. de som var
mest forsiktig i vår blitt mer "synlig" og utfolder seg mere. Veldig arti å se🤩🥰

På cup har jentene vært delt i rene årskull, noe som også er en positiv erfaring. Jentene
får da litt andre "roller" både på og utenfor banen.

Vi har også spilt noen «landskamper» mot Sveg og Funäsdalen både her hjemme og i
Sverige, noe som har vært veldig artig. 

Lagleder-/trenerteamet har fungert bra sammen gjennom hele sesongen. Selv om vi har
vært 8 personer til sammen, så ser vi at dette er et minimum for å kunne følge opp godt
nok. Det følger mye moro med disse livlige jentene😄. 

Da gjenstår det bare å takke foreldre og andre som har stilt som heiagjeng, sjåfører,
kakebakere, kampverter, kaffekokere, saftblandere og fruktkuttere🙏⚽👏🥰💪



Hilsen 
Bård, Jørgen, Jorunn, Silje, Marthe, Jørgen, Christina og Camilla

Oppsummering G12 (f. 2011-2012)- 2023
Vi har hatt felles treninger og mixede lag fra de to årskullene i år. Til sammen har det
vært ca 29 spillere gjennom sesongen. (2011: 18 stk og 2012: 11 stk) Startet året med 34
spillere og har to frafall fra g2011 og 3 frafall fra g2012. Hovedregel har vært at vi har
hatt trening sammen i mix. Unntaket har vært før forberedelser til cuper, hvor årskullene
har spilt hver for seg. Seriespill: Vi stilte vi 2 lag og hadde 20 kamper med hvert lag
fordelt på en vår- og høstsesong. Cuper (2011-kull): - Dags-cup på Tynset i mars. -
Hydrocup i juni, - Bergstadcup juni, - Gruecup i august, Cuper (2012-kull): - Hydrocup i
Juni - Bergstadcup i Juni - Gruecup i August - to cuper til Tilbakemelding fra g2012 er at
det har fungert godt med 9-er fotball og at utviklingen har vært stor. Det er et mål å få
med flere til neste år igjen. Tilbakemelding fra g2011 er en stor og fin gjeng med en god
utvikling. Flere som har utviklet en større interesse for fotballen i løpet av sesongen. For
Røros gutter født 2011, sendte vi 2 stk til Klubb BDO uttak på Orkanger. Her gikk Ayhan



Arsalan videre og har treninger hver uke frem til jul. I alt 9 treningssamlinger og 3
kamper. Vi gratulerer!

Hilsen Kjetil Andreassen John Gunnar Hagen Vegar Strickert Hans Morten Tamnes Jones
Mikkelsen Linda Garberg

Oppsummering G14-2 (f. 2010)- 2023
Det har vært en god sesong med både oppturer og nedturer. Guttene har holdt stand i
serien selv om de har spilt med rent årskull i en serie over egen alder. De har hatt seiere,
uavgjort og tap. Sesongen startet godt med den første 11er kampen på Kyrksæterøra og
seier, og har utfordret guttene på mange måter.  Toppen av kransekaka må være å vinne
G13 serien i Bergstadcupen, selv om 4 plass (av 28) på Grue heller ikke var en dårlig
bragd. Guttene har stått på og kjempet hardt gjennom hele sesongen, vi i støtteapparatet
har sett en enorm utvikling i både fotballglede og samhold, og har et stort håp om å
beholde disse guttene i mange år som kommer.



Mye ressurser i laget, vi fikk med oss fotograf og frisør for en photoshoot for å avslutte
en flott sesong med mye fantastisk spill, sosialt samvær og kameratskap😊 Vi fikk tatt

lagbilde og portrettbilde av samtlige spiller😊 For en gjeng!!

 

Sesongen 2023 G16/G19
G16-laget hadde en turbulent start på vårsesongen, men det la vi heldigvis bak oss
relativt fort. Klubben hadde bestemt at vi skulle ha et G19-lag for første gang på mange
år. For å få til dette, måtte en god del G16-spillere lånes opp i vårsesongen og særlig i
høstsesongen.

G16 starta i 1. div i vårsesongen med et mål om å berge plassen, noe vi klarte greit.
Høstsesongen ble ganske utfordrende da A-laget ei stund lå og kjempa om opprykk.
Dette medførte at noen G16 og mange G19-spillere måtte bidra der.

Det ble litt for lite treninger på G16 senhøstes, da det var kamper bortimot annenhver
dag (G16/G19/Senior), men gutta viste en formidabel innsats og innstilling og endte på
en 5. plass i 1. div (10 lag).

Litt statistikk G16:
● Vi hadde som målsetting å score i hver kamp, noe vi klarte.
● 7 stk av G16-spillerne debuterte på seniorlaget i løpet av året, noe som er meget

oppløftende for framtida; Mads (som har gått til Fredrikstad), Sander, Balder,



Albert, Wilmer, Romeo og Normann (som var 14 år gammel da han debuterte som
seniorspiller)

● 11 spillere scora mål i løpet av sesongen, noe som viser en fin bredde.

Det var mange som var påmeldt til G19 i vinter, så dette skulle vi få til. Vi var klare på at
G16 og G19 skulle trene sammen, noe som gikk ganske bra.

Mange av de eldste og beste spillerne fikk også spille A-kamper, men de fikk ikke så
mange treninger sammen med A-laget på våren. Ved oppstart av høstsesongen ble flere
av G19-spillerne flytta opp på A-laget, noe som førte til en del utfordringer, med mange
kamper og lite treninger for G16 og G19-spillerne sammen.

Både G16 og G19 deltok i Trøndersk Mesterskap og gikk videre fra sine puljer. I tillegg
deltok G16 på Norway Cup og kom seg helt til 32. delsfinale i A-sluttspillet.

Topscorere G16: Romeo 15 mål og Normann 11 mål
Topscorere G19: Jonne 11 mål og Ådne 10 mål.

På G19 har vi hatt 14 forskjellige målscorere, noe som vitner om en stor bredde. Vi har
mange gode spillere på G16 og G19 som vi må ta godt vare på framover!

Ove Indset
Hovedtrener G16 og G19

Senior Herrer Røros/Os/Nansen
En innholdsrik sesong er straks over, og en ny sesong er snart i planleggingsfasen.
Vi i teamet på Røros/Os/Nansen senior har langt på veg gjennomført vår andre sesong sammen
som samarbeidslag, med både oppturer og nedturer. Høstsesongen i fjor og vårsesongen i år
oppleves positiv og utviklende med et godt balansert lag som stort sett vant kamper.

Etter sommerferien i år har spillerstallen blitt gradvis tynnere. Jobb, militæret og
skolesituasjonen er årsaker til dette.
På den positive siden har noen G.16/19-spillere debutert og spilt godt for oss gjennom høsten.
Til tider har disse holdt flere seniorer ute av laget mtp kvalitet og hva de tilfører laget.
Pr.12.10 teller seniorstallen kun 10 rene seniorspillere som sjelden er tilgjengelig samtidig på
treninger og kamper. (Vi har trent to ganger pr.uke gjennom hele sesongen.) Arne Marius, keeper,
har gledelig gjort comeback etter mange år, og har gjort savnet av Marius Larsen mindre, selv om
vi stort sett har opplevd mange baklengs og tap i høst.
Det er ført treningsoppmøte helt siden i vinter, og vi ser store forskjeller i antall oppmøter. Totalt
har vi hatt over 50 ulike spillere innom på treninger siden desember i fjor. Dessverre er det



mange ‘sløngere’ blant disse som ikke blir å regne med når sesongen starter for fullt. Disse har
stort sett falt fra en etter en.
Flest treninger har 56-åringen Tor Magne.
Smak litt på den..

Høstsesongen startet med et braktap 10.08 borte mot Støren. Dårlig treningsgrunnlag i sommer
må ta mye av skylden for prestasjonen og resultatet. Forsøket med å flytte kampen endte uten
hell. Denne kampen satte tydelig dype spor i spillerne, noe resultatene i de resterende kampene
tilsier. Tidvis spiller vi god fotball, men dessverre har vi ikke klart å sette sammen to gode
omganger. Særlig starten av kampene har ødelagt for oss. Når det er sagt opplever vi bedre
kvalitet på treninger enn i kamper. Kanskje er nerver kombinert med stadig nye konstellasjoner
mye av årsaken. Når vi ser tilbake skulle vi nok på et tidligere tidspunkt hatt mer
fokus på defensiv struktur. Vi har stort sett øvd offensiv samhandling på treningene i høst, da vi
ønsket å bygge videre på den gode vårsesongen.

Opplever frustrasjonen rundt ustabilitet og forfall til treninger og kamper som større for oss
trenere enn for spillergruppa. Noen er travle småbarnsforeldre, andre er skadeutsatt og/eller
rett og slett ikke så interessert i fotball som vi kanskje trodde. Kanskje vil vi i trenerteamet litt
mer enn hva snittet av spillergruppa ønsker.. Dette er noe undertegnende har tenkt på ofte.
Opplever likevel at responsen fra spillergruppa er at krav og målsetninger ‘må være såpass’, men
at de trives med hverandre, og liker opplegget rundt treningene og gjennomføringen av disse.
Dette bekreftes gjennom individuelle spillersamtaler. Nesten uten unntak er det de samme 3-4
spillerne som tar ordet. (Joakim, Jørn, Tor Magne og litt Jonas).

Vi har en sosial komitee i laget som har forsøkt å samle laget for sosiale happenings i høst.
Dessverre viser det seg at kalenderen for full og tilbakemeldingen ‘passer ikke’ går ofte igjen på
Spond som er kommunikasjonsplattformen vår.

Treningsavgift er noe som går igjen som en negativ, tilbakevendende sak. Dette gjelder for
Røros-spillerne. Sen utsendelse, høy avgift og lite igjen for pengene er tilbakemeldinger fra noen
av spillerne. Det etterlyses lik avgift og like dugnader for både Os- og Røros-spillere. Dette bør
fremkomme i samarbeidsavtalen for neste sesong dersom det fortsatt skal være samarbeid.

Samarbeidet med G.16/19 har stort sett fungert bra både i trening og kamp. 06-spillere har tidlig
i høst blitt flyttet opp i seniorstallen, da disse er gode, sultne unge spillere som er med og høyner
nivået på trening og kamp. Med få seniorer i utgangspunktet var dette en ‘no brainer’.
Det ble også mer riktig å gjøre det slik for å optimalisere treningshverdagen for de yngste
spillerne på G.16. (nivå og aldersforskjell).
Dialogen mellom trenerne har stort sett gått mellom undertegnede og Ove/Ole Ivar. Tenker da på
dialog rundt aktuelle G.16-spillere for seniorkamper og deres roller. Noe uenighet har det vært,
som seg hør og bør, men opplever kommunikasjonen som stort sett konstruktiv og ærlig.

Siden dette er en evaluering vil undertegnende nevne at Ove tidvis i høst har vært tydelig og
tidvis noe krevende og kommunisere med rundt valg som blir gjort på senior. Tenker da på Oves
engasjement og tydelige meninger rundt laguttak og disponeringen av seniorspillere opp mot de
yngre spillerne i høst. Noe av argumentasjonen er forståelig med gode argumenter om at yngre
spillere må spille foran eldre spillere. Dette oppleves ikke som et problem, men at det greit å



nevne her uten at dette trengs og diskuteres videre fra vår side. Vi snakker ærlig og med respekt
ovenfor hverandre, selv om vi ikke alltid deler samme meninger og oppfatninger.
Paradokset og balansegangen her er at vi er helt avhengig av å ha med alle seniorspillerne, for å i
det hele tatt stille lag ut sesongen, og inn mot neste sesong. Da må også seniorspillerne oppleve
spilletid, selv om alder og kvalitet ikke er på enkelte seniorer sin side. Det har kommet
tilbakemeldinger på for lite spilletid over tid hos enkelte seniorer, og da må vi lytte til dette da
motivasjonen faller.
Vi vet at mange unge spillere flytter etter vgs (noen etter fullført 10.klasse), og da må vi
minimum ha det antallet seniorer vi har pr.nå for å kunne ha et seniortilbud.
(Her skal jo foreliggende sportsplan være til støtte og hjelp når slike ting oppstår.)

Vil avslutningsvis si at vi tidvis har savnet konstruktive tilbakemeldinger og spørsmål fra styret
og sportslig i begge klubbene. Tenker da på tilbakemeldinger og spørsmål til hva vi jobber med
på trening, spillermateriell og hvordan og hvorfor ting er som de er.
Vi håper denne evalueringen sammen med egen evaluering innsendt fra vårsesongen, kan bli
brukt til noe kontruktivt for videre arbeid med å utvikle klubben(e).
Opplever likevel tillit og støtte i jobben vi gjør, noe vi setter stor pris på! I tillegg oppleves styret
og sportslig som til stede og lyttende når vi selv tar kontakt, men kunne med fordel vist seg litt
oftere på treninger og fysisk tettere rundt laget.
Når dette er sagt har vi to kamper igjen av sesongen, og neste uke blir siste treningsuke før
vinteren.
Nå må vi snart settes oss ned med neste års trenerkabal og finne ut av roller.

Seniorteamet takker for samarbeidet gjennom sesongen, og vil nå konsentrere seg om å avslutte
sesongen på best mulig måte!
Sportslig hilsen
Rune, Magne Johnny og Håkon

Økonomi
Generelt om lagets økonomiske situasjon. Er det spesielle forhold som gir utslag på
klubbens økonomi som for eksempel kjøp og salg av eiendeler/hytte/hus, uforutsette store
økonomiske utgifter og inntekter

Medlemstall

Medlemstall for 20XX.

Medlemsoversikten må vise aktivitetstall 1i ulike grupper i laget (eks fotballgruppa,
turn-gruppa osv.). Lagets totale medlemstall 2må også framkomme.

0-5 år 6-12 år 13-19 år 20-25 år 26 år og
eldre

Totalt

2

1



Kvinner

Menn

Totalt

Medlemsutvikling

1999 2000 2001 2002 2003

Kvinner

Menn

Totalt

Økonomi (resultatregnskap med balanse)

Regnskapet skal være et bruttoregnskap for hele idrettslaget. Regnskapstallene skal kunne
sees i forhold til budsjett.
Balanse skal også vises.
Regnskap og balanse skal omfatte hele virksomheten, dvs. de enkelte grupper/avdelinger
og hele idrettslagets regnskap.

Revisors beretning3

Revisors beretning skal omfatte hele idrettslagets regnskap (jf. punktet om økonomi over).

Kontrollkomiteens beretning4

Klubber med profesjonell registrert/statsautorisert revisor må ha en valgt kontrollkomité.

Årsberetning 2023
For styret, leder

4

3



Anita Galåen


